
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 447

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:11:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 141/2024

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.520,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TUBO DRENO CORRUGADO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TUBO DRENO CORRUGADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Tubo dreno. Baixar

04/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Tubo dreno. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/447/pstrongaquisicao-de-tubo-dreno-corrugadostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6cfd7598e05fc32e1b99af6258a206.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ab064910cb9c135fc2553a467fb633.pdf

